Tassi di assenza e presenza per settore

Comune di Perfugas

Esercizio 2017

Monitoraggio assenze: Agosto 2017

Settore

Nr dipendenti

Giorni assenza |% assenza

|% presenza

Settore Amministrativo,Segreteria e Affari Generali

Settore Economico Finanziario

Settore Socio Assistenziale

Settore Tecnico, Manutentivo

Settore Vigilanza e Attivita Produttive

17

50

46

12

49

157

52,08

73,02

57,14

46,67

47,92

26,98

42,86

53,33

100,00
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