

# Tassi di assenza e presenza per settore

Comune di Perfugas

Esercizio 2017

Monitoraggio assenze: Agosto 2017

Settore	Nr dipendenti	Giorni assenza	% assenza	% presenza
Settore Amministrativo, Segreteria e Affari Generali	5	50	52,08	47,92
Settore Economico Finanziario	3	46	73,02	26,98
Settore Socio Assistenziale	1	12	57,14	42,86
Settore Tecnico, Manutentivo	5	49	46,67	53,33
Settore Vigilanza e Attività Produttive	3	0	0,00	100,00
	17	157		